



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 956 114 233
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN BLÅ KORS FREDRIKSTAD
Forretningsadresse: Mosseveien 37
1610 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: An-Magritt Marthinsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10	78 532 582	69 600 627
Annen driftsinntekt		17 639 193	14 909 779
Sum inntekter		96 171 775	84 510 406
Kostnader			
Varekostnad		81 533	131 519
Lønnskostnad	7,8	61 995 317	56 874 092
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 748 336	2 534 942
Annen driftskostnad	8	19 186 112	18 302 547
Sum kostnader		84 011 298	77 843 100
Driftsresultat		12 160 477	6 667 306
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		129 051	139 488
Annen finansinntekt			130 000
Sum finansinntekter		129 051	269 488
Annen rentekostnad		214 049	355 824
Annen finanskostnad		450 573	
Sum finanskostnader		664 622	355 824
Netto finans		-535 571	-86 336
Ordinært resultat før skattekostnad		11 624 906	6 580 970
Skattekostnad på ordinært resultat	12	117 098	
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 507 808	6 580 970
Årsresultat		11 507 808	6 580 970
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		11 507 808	6 580 970
Sum overføringer og disponeringer		11 507 808	6 580 970



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,5	72 339 712	72 296 123
Skip, rigger, fly og lignende	2,5	161 292	294 456
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2,5	1 507 124	505 391
Sum varige driftsmidler		74 008 128	73 095 970
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	226 750	226 750
Investeringer i aksjer og andeler	4		500 000
Egenkapital KLP	4	4 458 914	4 458 914
Sum finansielle anleggsmidler		4 685 664	5 185 664
Sum anleggsmidler		78 693 792	78 281 634
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	3 755 667	8 708 083
Andre fordringer		1 447 506	2 467 655
Sum fordringer		5 203 173	11 175 738
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	36 659 404	29 258 823
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 659 404	29 258 823
Sum omløpsmidler		41 862 577	40 434 561
SUM EIENDELER		120 556 369	118 716 195

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	64 532 500	53 024 692
Sum opptjent egenkapital		64 532 500	53 024 692
Sum egenkapital		67 032 500	55 524 692
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	12	14 172 002	16 740 220
Sum avsetninger for forpliktelser		14 172 002	16 740 220
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	21 396 679	23 182 301
Sum annen langsiktig gjeld		21 396 679	23 182 301
Sum langsiktig gjeld		35 568 681	39 922 521
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 657 922	2 878 453
Betalbar skatt	12	117 098	
Skyldige offentlige avgifter		4 645 655	4 009 114
Kortsiktig konserngjeld	6	74 709	20 695
Annen kortsiktig gjeld		10 459 804	16 360 720
Sum kortsiktig gjeld		17 955 188	23 268 982
Sum gjeld		53 523 869	63 191 503
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		120 556 369	118 716 195
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	5	53 961 000	51 873 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10	125 704 480	113 474 068
Annen driftsinntekt		15 520 470	12 861 147
Sum inntekter		141 224 950	126 335 215
Kostnader			
Varekostnad		870 423	936 872
Lønnskostnad	7,8	96 300 706	86 758 266
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 279 924	3 894 221
Annen driftskostnad	8	25 230 548	24 196 435
Sum kostnader		126 681 601	115 785 794
Driftsresultat		14 543 349	10 549 421
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		135 650	169 675
Annen finansinntekt			130 000
Sum finansinntekter		135 650	299 675
Annen rentekostnad		651 071	847 300
Annen finanskostnad		450 573	
Sum finanskostnader		1 101 644	847 300
Netto finans		-965 994	-547 625
Ordinært resultat før skattekostnad		13 577 355	10 001 796
Skattekostnad på ordinært resultat		117 098	
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 460 257	10 001 796
Årsresultat		13 460 257	10 001 796
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		13 460 257	10 001 796
Sum overføringer og disponeringer		13 460 257	10 001 796



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,5	107 773 376	97 024 362
Skip, rigger, fly og lignende	2,5	161 292	294 456
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2,5	3 122 320	2 416 462
Sum varige driftsmidler		111 056 988	99 735 280
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4		500 000
Egenkapital KLP	4	4 601 274	4 601 274
Sum finansielle anleggsmidler		4 601 274	5 101 274
Sum anleggsmidler		115 658 262	104 836 554
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	4 937 796	11 389 535
Andre fordringer		3 374 977	3 256 607
Sum fordringer		8 312 773	14 646 142
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	46 405 661	39 941 883
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 405 661	39 941 883
Sum omløpsmidler		54 718 434	54 588 025
SUM EIENDELER		170 376 696	159 424 579

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	82 066 227	68 310 373
Udekket tap	11	295 597	
Sum opptjent egenkapital		81 770 630	68 310 373
Sum egenkapital		84 270 630	70 810 373
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	7	13 044 022	16 111 452
Sum avsetninger for forpliktelser		13 044 022	16 111 452
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	43 229 969	42 515 633
Sum annen langsiktig gjeld		43 229 969	42 515 633
Sum langsiktig gjeld		56 273 991	58 627 085
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 907 083	3 913 980
Betalbar skatt	12	117 098	
Skyldige offentlige avgifter		7 006 089	5 881 567
Annen kortsiktig gjeld		14 801 805	20 191 574
Sum kortsiktig gjeld		29 832 075	29 987 121
Sum gjeld		86 106 066	88 614 206
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		170 376 696	159 424 579
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	5	38 543 000	37 515 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 911989

Enheten

Organisasjonsnummer: 956 114 233
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN BLÅ KORS FREDRIKSTAD
Forretningsadresse: Mosseveien 37
1610 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: An-Magridd Marthinsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2022



Organisasjonsnr: 956 114 233
STIFTELSEN BLÅ KORS FREDRIKSTAD

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10	78 532 582	69 600 627
Annen driftsinntekt		17 639 193	14 909 779
Sum inntekter		96 171 775	84 510 406
Kostnader			
Varekostnad		81 533	131 519
Lønnskostnad	7,8	61 995 317	56 874 092
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 748 336	2 534 942
Annen driftskostnad	8	19 186 112	18 302 547
Sum kostnader		84 011 298	77 843 100
Driftsresultat		12 160 477	6 667 306
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		129 051	139 488
Annen finansinntekt			130 000
Sum finansinntekter		129 051	269 488
Annen rentekostnad		214 049	355 824
Annen finanskostnad		450 573	
Sum finanskostnader		664 622	355 824
Netto finans		-535 571	-86 336
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	12	117 098	
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 507 808	6 580 970
Årsresultat		11 507 808	6 580 970
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		11 507 808	6 580 970
Sum overføringer og disponeringer		11 507 808	6 580 970



Organisasjonsnr: 956 114 233
STIFTELSEN BLÅ KORS FREDRIKSTAD

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,5	72 339 712	72 296 123
Skip, rigger, fly og lignende	2,5	161 292	294 456
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2,5	1 507 124	505 391
Sum varige driftsmidler		74 008 128	73 095 970

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	3	226 750	226 750
Investeringer i aksjer og andeler	4		500 000
Egenkapital KLP	4	4 458 914	4 458 914
Sum finansielle anleggsmidler		4 685 664	5 185 664

Sum anleggsmidler 78 693 792 78 281 634

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	6	3 755 667	8 708 083
Andre fordringer		1 447 506	2 467 655
Sum fordringer		5 203 173	11 175 738

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	36 659 404	29 258 823
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 659 404	29 258 823

Sum omløpsmidler 41 862 577 40 434 561

SUM EIENDELER 120 556 369 118 716 195

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital Innskutt egenkapital



Selskapskapital	11	2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	64 532 500	53 024 692
Sum opptjent egenkapital		64 532 500	53 024 692
Sum egenkapital		67 032 500	55 524 692
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	12	14 172 002	16 740 220
Sum avsetninger for forpliktelser		14 172 002	16 740 220
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	21 396 679	23 182 301
Sum annen langsiktig gjeld		21 396 679	23 182 301
Sum langsiktig gjeld		35 568 681	39 922 521
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 657 922	2 878 453
Betalbar skatt	12	117 098	
Skyldige offentlige avgifter		4 645 655	4 009 114
Kortsiktig konserngjeld	6	74 709	20 695
Annen kortsiktig gjeld		10 459 804	16 360 720
Sum kortsiktig gjeld		17 955 188	23 268 982
Sum gjeld		53 523 869	63 191 503
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		120 556 369	118 716 195
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	5	53 961 000	51 873 000



Organisasjonsnr: 956 114 233
STIFTELSEN BLÅ KORS FREDRIKSTAD

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10	125 704 480	113 474 068
Annen driftsinntekt		15 520 470	12 861 147
Sum inntekter		141 224 950	126 335 215
Kostnader			
Varekostnad		870 423	936 872
Lønnskostnad	7,8	96 300 706	86 758 266
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 279 924	3 894 221
Annen driftskostnad	8	25 230 548	24 196 435
Sum kostnader		126 681 601	115 785 794
Driftsresultat		14 543 349	10 549 421
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		135 650	169 675
Annen finansinntekt			130 000
Sum finansinntekter		135 650	299 675
Annen rentekostnad		651 071	847 300
Annen finanskostnad		450 573	
Sum finanskostnader		1 101 644	847 300
Netto finans		-965 994	-547 625
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		117 098	
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 460 257	10 001 796
Årsresultat		13 460 257	10 001 796
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		13 460 257	10 001 796
Sum overføringer og disponeringer		13 460 257	10 001 796



Organisasjonsnr: 956 114 233
STIFTELSEN BLÅ KORS FREDRIKSTAD

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,5	107 773 376	97 024 362
Skip, rigger, fly og lignende	2,5	161 292	294 456
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2,5	3 122 320	2 416 462
Sum varige driftsmidler		111 056 988	99 735 280
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4		500 000
Egenkapital KLP	4	4 601 274	4 601 274
Sum finansielle anleggsmidler		4 601 274	5 101 274
Sum anleggsmidler		115 658 262	104 836 554
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	4 937 796	11 389 535
Andre fordringer		3 374 977	3 256 607
Sum fordringer		8 312 773	14 646 142
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	46 405 661	39 941 883
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 405 661	39 941 883
Sum omløpsmidler		54 718 434	54 588 025
SUM EIENDELER		170 376 696	159 424 579
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	2 500 000	2 500 000



Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	82 066 227	68 310 373
Udekket tap	11	295 597	
Sum opptjent egenkapital		81 770 630	68 310 373
Sum egenkapital		84 270 630	70 810 373
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	7	13 044 022	16 111 452
Sum avsetninger for forpliktelser		13 044 022	16 111 452
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	43 229 969	42 515 633
Sum annen langsiktig gjeld		43 229 969	42 515 633
Sum langsiktig gjeld		56 273 991	58 627 085
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 907 083	3 913 980
Betalbar skatt	12	117 098	
Skyldige offentlige avgifter		7 006 089	5 881 567
Annen kortsiktig gjeld		14 801 805	20 191 574
Sum kortsiktig gjeld		29 832 075	29 987 121
Sum gjeld		86 106 066	88 614 206
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		170 376 696	159 424 579
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	5	38 543 000	37 515 000



Organisasjonsnr: 956 114 233
STIFTELSEN BLÅ KORS FREDRIKSTAD

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad anses å være en privat stiftelse i Stiftelseslovens forstand. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Note

8

Antall årsverk i regnskapsåret

87.65

Note

8

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47575.00	42963.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7867.00	6522.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3503.00	6888.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3010.00	501.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	61955.00	56874.00

Mer om årsverk og lønn

Alle tall i 1000

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note



2

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	141413000.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4000000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	839000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	144573000.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	70565000.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	74008000.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	513000.00	0.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld



<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	74000.00	21000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

5

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
13061000.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
19787000.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
53961000.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Organisasjonsnr: 956 114 233
STIFTELSEN BLÅ KORS FREDRIKSTAD

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad anses å være en privat stiftelse i Stiftelseslovens forstand. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Note

8

Antall årsverk i regnskapsåret

135.45

Note

8

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	74669.00	65871.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12247.00	10102.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6036.00	9843.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3309.00	942.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	96261.00	86758.00

Mer om årsverk og lønn

Alle tall i 1000

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note



2

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	178262000.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	15940000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	839000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	193363000.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	82306000.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	111057000.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>



Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

5

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
28394000.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
38453000.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
53961000.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art

Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad er en diakonal virksomhet. Stiftelsen har i mer enn 100 år bistått mennesker i sårbare livssituasjoner. Omsorg for mennesker med rusavhengighet har vært, og er fortsatt, en sentral oppgave for stiftelsen. Stiftelsen har i mange år også hatt forebyggende arbeid som viktig innsatsområde. Dette gjør at stiftelsen i dag er et av de større Blå Kors-tiltakene på landsplan. Stiftelsen har 10 virksomheter.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Denne er basert på de gjeldende samarbeidsforhold med offentlige instanser samt de strategiske veivalg som stiftelsen har gjort over tid. Stiftelsen er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet var i 2021 på 6,1 % (ekskl. Seiersborg videregående skole AS og Seiersborg videregående skole Follo AS). Dette er en reduksjon på 0,9 % sammenlignet med 2020. Stiftelsen har lite arbeidsrelatert sykefravær.

Stiftelsen innførte i 2020 sykefraværsoppfølging i det digitale Simployer HRM-systemet. Dette sikrer god, effektiv og enhetlig oppfølging av syke medarbeidere og gjør det enkelt å følge gjeldende regelverk og beste praksis. Det er løpende fokus på sykefravær i stiftelsens ledergruppe og partssammensatte utvalg.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i personskader av betydning eller store materielle skader. Det jobbes kontinuerlig med å forebygge vold og trusler på virksomhetene.

For å sikre et fullt forsvarlig arbeidsmiljø iverksettes det løpende tiltak etter behov. Stiftelsen har gode virkemidler for kartlegging og risikovurdering av det fysiske og psykososiale arbeidsmiljø: Vernerunder, medarbeidersamtaler, arbeidsmiljøundersøkelse, helsekontroll iht. lovverk, årlig HMS handlingsplan, rutiner for forebygging og håndtering av konflikter, forebygging og håndtering av mobbing, forebygging og håndtering av seksuell trakassering, forebygging og håndtering av utbrenthet, forebygging og oppfølging av vold og trusler, forebygging og oppfølging av trakassering på nett og i sosiale medier.

Arbeidsmiljøutvalget hadde 4 møter i 2021 og behandlet 32 saker.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling, diskriminering og tilgjengelighet

Av stiftelsens 107 ansatte (utenom Seiersborg videregående skole AS og Seiersborg videregående skole Follo AS) er 78 kvinner, dvs. 72,9 % (2020: 72,5 %). I styresammenheng er kvinneandelen på 33,3 % (ingen endring fra 2020). Tilsvarende andel i ledende stillinger er 72,7 % (2020: 80,0 %).

Andelen ansatte som jobber deltid er høyere blant kvinner enn menn (39,7 % kvinner og 28,6 % menn). De fleste av stiftelsens ansatte som jobber deltid, jobber i turnusordninger hvor det ikke er uvanlig at det er mange deltidsstillinger. Av totalt 39 ansatte som jobber deltid, er det 27 ansatte som har ufrivillig deltidsstillinger. Når økonomiske forutsetninger er til stede, gjøres tilsetninger som hovedregel i heltidsstillinger.

I 2021 har stiftelsen hatt 5 midlertidig ansatte, av disse var 3 kvinner og 2 menn.

Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon for kvinner var 20 uker. Det var ingen menn som hadde foreldrepermisjon i 2021.

Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad har, etter likestillings og diskrimineringslovens § 26, plikt til å jobbe for å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene. I sammenheng med dette, fortsatte samarbeidet med de tillitsvalgte/ansattes representanter som ble startet i 2020 med hensyn på risikovurdering og kartlegging i stiftelsens virksomheter. Dette arbeidet skal gjennomføres årlig. Det ble i kartleggingen for 2021 ikke funnet brudd på likestillings- og diskrimineringsloven. Stiftelsen søker aktivt å legge både arbeids-, tekniske og bygningsmessige forhold til rette slik at personer med nedsatt funksjonsevne kan ta og beholde arbeid i stiftelsen, og også slik at brukere kan benytte seg av tilbudene stiftelsen har.

Stiftelsen skal hvert annet år kartlegge og redegjøre for lønnsforskjeller på ulike stillingsnivåer/grupper, lønnsforskjell totalt i virksomheten og kjønnsfordeling på ulike stillingsnivåer/grupper. Tabellen under viser kartleggingen per 31.12.2021. I denne tabellen er også tilkallingsvikarer inkludert.

	Kjønnsfordeling på stillingsnivå/gruppe		Lønnsforskjeller – kvinners andel av menns lønn
	Kvinner	Menn	Avtalt lønn/fastlønn
Total	75 % (93)	25 % (31)	95 %
Stillingsnivå/gruppe 1	78 %	22 %	97 %
Stillingsnivå/gruppe 2	77 %	23 %	96 %
Stillingsnivå/gruppe 3	100 %	0	-
Stillingsnivå/gruppe 4	0	100 %	-
Stillingsnivå/gruppe 5	71 %	23 %	93 %

Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad er omfattet av Landsoverenskomst for helse og sosiale tjenester (hovedorganisasjonen Virke). Kartleggingen er basert på fastlønn da tillegg betales likt til kvinner og menn og følger tariffavtalen. Stillingene i gruppene 1 og 2 er stillinger som følger garantilønnsordningen. Lønnsforskjeller mellom kvinner og menn i gruppe 1 og 2 skyldes forskjeller i utdanning og ansiennitet. Stillingene i gruppe 3-5 er unntatt fra garantilønnsordningen, og lønn fastsettes lokalt ut fra blant annet stillingens kompleksitet, den ansattes kompetanse og ansvar. Stiftelsen har utarbeidet en lønnspolitikk i samarbeid med de tillitsvalgte. Inndeling av grupper i tabellen er gjennomgått med de tillitsvalgte.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Stiftelsen har i 2021 fått 1,4 millioner fra Stiftelsen DAM til et 2-årig prosjekt med ambulerende sosionomtjeneste. Sosionomtjenesten har som hensikt å øke og videreutvikle det sosialfaglige tilbudet til personer med ROP-lidelser. Et slikt tilbud har til hensikt å være supplerende og av stor verdi for de tjenestene stiftelsen og det offentlige tilbyr.

FAFO har foretatt nasjonal følgeevaluering av «Gatenære tiltak» og «Steg for Steg utført etter bestilling fra Blå Kors Norge». Evalueringen startet høsten 2018. Det har vært utarbeidet to delrapporter, hhv. i 2019 og 2021. Følgeevaluering ble avsluttet 2021 med sluttrapport. To av stiftelsens virksomheter, Varmestua og Steg for Steg, omfattes av denne.



SINTEF har foretatt nasjonal evaluering av Barnas Stasjon etter bestilling fra Blå Kors Norge. Barnas Stasjon Fredrikstad er omfattet av denne. Rapport fra evalueringen forelå i juni 2021.

Miljørapportering/samfunnsansvar

Stiftelsens virksomheter forurensrer ikke det ytre miljø, og ingen av virksomhetene er regulert av konsesjoner eller pålegg. Det er etablert felles miljøstasjon. Som følge av at Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad ønsker å være miljøbevisst, en positiv bidragsyter i miljøarbeid, vil vise samfunnsansvar og bygge et godt omdømme, er stiftelsen miljøfyrtårnsertifisert iht. Stiftelsen Miljøfyrtårn sine krav.

Ett av tiltakene i 2021 har vært videreutvikle HRM systemet med elektroniske søknads- og godkjenningprosedyre for ferie, fri og permisjon.

Historisk og fremtidig utvikling

Styret for Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad har vedtatt strategisk plan som gjelder for perioden 2020-2022. Planen bygger på stiftelsens visjon og verdier som deles med Blå Kors Norge. I tillegg til målrettet utviklingsarbeid ved hver virksomhet, arbeider stiftelsen som helhet aktivt i planperioden innenfor tre valgte satsningsområder:

- Samfunnsoppdrag og tjenester – Vi skal være en dynamisk leverandør som synliggjør og svarer på samfunnsbehov
- Ideell og frivillig aktør – Vi skal være en foretrukket samarbeidsaktør
- Organisasjon – Vi skal være en attraktiv arbeidsplass.

Jobbkonsulentene har fått en økning i antall plasser både i Fredrikstad og Sarpsborg i 2021.

Stiftelsen søkte i 2020 utdanningsdirektoratet om å etablere en ny videregående skole i Follo. I februar 2021 mottok stiftelsen bekreftelse fra Utdanningsdirektoratet om at søknaden var innvilget. I 2021 ble det inngått en leieavtale på lokaler i Moerveien 12 i Ås som gjelder ut skoleåret 2022/2023.

Stiftelsen ble 27.05.2021 tildelt anbudet om drift av Krise- og incestsenteret for Fredrikstad og Hvaler kommuner. Avtalen varer i 6 år fra 1.1.2022 med opsjon på ytterligere 2+2 år, til maksimalt 10 års varighet.

I desember 2021 ble stiftelsen tildelt anbudet på drift av krisesenter for Halden kommune i perioden 2022-2024. Avtalen kan forlenges i ytterligere 7 år, til sammen maksimalt 10 år.

Sarpsborg kommune har benyttet seg av opsjonen til å forlenge driftsavtalen for Kulåssenteret i ytterligere 2 år til mars 2024.

Ved Seiersborg Videregående Skole AS, som er et 100 % eid datterselskap, ble det i 2021 igangsatt utbygging av lokalene i skolens regi for å få plass til elevene på den nystartede byggfaglinjen. Utbyggingen er planlagt ferdigstilt før sommerferien i 2022, slik at den er klar til skolestart høsten 2022.

Driftsbygningene på Ørmen ble solgt høsten 2021 for å frigi likvider til nye satsinger for stiftelsen.

Stiftelsen har også i 2021 vært berørt av Covid-19 og videreført smitteverntiltak. Tjenestetilbudene har vært opprettholdt og tilpasset de til enhver tid gjeldende forskrifter, anbefalinger og råd fra nasjonale og lokale myndigheter. Også for stiftelsen gir konsekvensene av Covid-19 bekymring i særdeleshet for barn og unges situasjon.

Når det gjelder stiftelsens økonomiske utvikling, forventes denne fortsatt å gå i økonomisk balanse.

Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad vurderer ikke at langvarig pandemi vil ha vesentlig negativ innvirkning verken på aktivitetsnivå eller resultat i 2022 og heller ikke representere usikkerhet i forhold til forutsetninger om fortsatt drift.

Driftstilskuddsordninger fra Fredrikstad kommune er ett-årige og søknadsbaserte. Dette medfører usikkerhet i særdeleshet for Plankebyen Frivilligsentral og Varmestua. For Varmestua gjelder også at tilskuddsmidler ikke fullfinansierer driften, slik at det er nødvendig å sikre denne gjennom alternativ finansiering.

Tilskuddsordninger fra Helsedirektoratet er ett-årige, og søknader sendes samlet for Blå Kors i Norge fra Blå Kors Norge. For virksomhetene Plankebyen Frivilligsentral, Steg for Steg og Varmestua, som mottar disse midlene, knytter det seg driftsikkerhet.

Blå Kors Norge sender årlig søknad til Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet om tilskudd til Barnas Stasjon. Tilskuddet ble også for 2021 tildelt på grunnlag av ørmerking i statsbudsjettet. Det er dermed også driftsikkerhet knyttet til også denne virksomheten.

Begge stiftelsens avtaler om drift av bosetere hvor det tilbys leie av bolig og boveiledning, utløper hhv. i 2022 og 2024. Det forventes utlysning av offentlige anskaffelse dersom politiske vedtak innebærer kjøp fra private aktører. For Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad medfører situasjonen usikkerhet knyttet til videre drift.

Generelt har krav og forventninger om å delta både i teknologisk og faglig utvikling påvirkning på stiftelsens drift både med hensyn til rekruttering og økonomiske kostnader.

Finansiell informasjon

Stiftelsens samlede omsetning økte fra 84,5 millioner kroner i 2020 til 96,2 millioner kroner i 2021. Årsresultatet ble 11.507.808 kroner i 2021 mot 6.580.970 kroner i 2020 – som overføres til egenkapital.

Tilsvarende tall for konsernet, dvs. inkludert skoledriften, var kroner 141,2 millioner og kroner 13.460.257.

(2020: hhv. kroner 126,3 millioner og kroner 10.001.796).

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i stiftelsen var på kroner 8,3 millioner. Differansen i forhold til det nevnte årsresultat skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger, salg av eiendom og endringer i andre tidsavgrensningsposter.

Stiftelsens likviditetsbeholdning var kroner 36,7 millioner per 31.12.2021 – en økning på 7,4 millioner siden forrige årsslutt. Stiftelsens evne til egenfinansiering er god.

Konsernet hadde samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på kroner 16,9 millioner og likviditetsbeholdning var her per 31.12.2021 kroner 46,40 millioner.

Stiftelsens kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2021 33,5 % av samlet gjeld, sammenlignet med 36,8 % per 31.12.2020.

For konsernet var tilsvarende andel for kortsiktig gjeld på 34,6 % (2020: 33,8 %).

Per 31.12.2021 hadde stiftelsen arbeidskapital (omløpsmidler minus kortsiktig gjeld) på 23,9 millioner kroner mot 17,2 millioner kroner per 31.12.2020. Dette skyldes i hovedsak reduksjon i kortsiktig gjeld.

Konsernets arbeidskapital var på kroner 24,9 millioner (2020: kroner 24,6 millioner).

Totalkapitalen var ved utgangen av året 120,6 millioner kroner, sammenlignet med 118,7 millioner kroner året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 var 55,6 %, sammenlignet med 46,8 % per 31.12.2020.

Konsernet hadde ved utgangen av året en totalkapital på kroner 170,4 millioner, og en egenkapitalandel på 49,5 % (2020: hhv. kroner 159,4 millioner og 44,4 %).



Langsiktige lån er i norske kroner, og av en total rentebærende lånemasse på kroner 21,4 millioner, er det for tiden ikke rentebinding på noen lån. Det vil ikke få alvorlige følger for stiftelsen om lånerenten stiger en del.

Kredittrisiko anses som minimal da det historisk sett har vært ubetydelige tap på fordringer. Likviditeten i stiftelsen – og på konsernbasis – vurderes som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Stiftelsen fortsetter politikken med å ta minimal risiko på de begrensede investeringer som foretas utenom bankinnskudd.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, med en forsikringssum på 10 millioner kroner.

Fredrikstad, 26. april 2022

Runo Lilleaasen
styreleder

Olav I. Moe
nestleder

Inger Stølan Hymer
styremedlem

Monika Olseng Stordal
styremedlem

Odd Gjerpe
styremedlem

Rolf Larsen
styremedlem

Ingunn K. Skaara
Adm. direktør



Resultatregnskap - mor/konsern

Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader				
78 532 582	69 600 627		125 704 480	113 474 068
13 053 384	12 971 174		10 934 661	12 861 146
4 585 809	1 938 604		4 585 809	0
96 171 775	84 510 406		141 224 950	126 335 215
Driftsinntekter og driftskostnader				
81 533	131 519		870 423	936 872
61 995 317	56 874 092	7, 8	96 300 706	86 758 266
2 748 336	2 534 941	2	4 279 924	3 894 221
19 186 111	18 302 546	8	25 230 548	24 196 434
84 011 298	77 843 099		126 681 601	115 785 794
12 160 477	6 667 306		14 543 349	10 549 421
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
129 051	139 488		135 651	169 676
0	130 000		0	130 000
214 049	355 824		651 071	847 300
450 573	0		450 573	0
-535 571	-86 336		-965 993	-547 624
11 624 906	6 580 970		13 577 355	10 001 796
Resultat før Skattekostnad				
117 098	0	12	117 098	0
11 507 808	6 580 970		13 460 257	10 001 796
11 507 808	6 580 970		13 460 257	10 001 796
Majoritetens andel				



Balanse - mor/konsern

Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
Eiendeler				
Varige driftsmidler				
72 339 712	72 296 123		107 773 375	97 024 363
161 292	294 456		161 292	294 456
1 507 124	505 391		3 122 320	2 416 462
74 008 128	73 095 970	2, 5	111 056 988	99 735 280
Finansielle anleggsmidler				
226 750	226 750	3	0	0
0	500 000	4	0	500 000
4 458 914	4 458 914	4	4 601 274	4 601 274
4 685 664	5 185 664		4 601 274	5 101 274
78 693 792	78 281 634		115 658 262	104 836 554
Omløpsmidler				
Fordringer				
3 755 667	8 708 083	6	4 937 797	11 389 535
1 447 507	2 467 655		3 374 977	3 256 607
5 203 173	11 175 738		8 312 773	14 646 142
36 659 404	29 258 823	9	46 405 661	39 941 883
41 862 577	40 434 561		54 718 434	54 588 025
120 556 369	118 716 195		170 376 696	159 424 579



Balanse - mor/konsern

Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
2 500 000	2 500 000		2 500 000	2 500 000
<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>		<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>
Opptjent egenkapital				
64 532 500	53 024 692		82 066 227	68 310 373
0	0		-295 597	0
<u>64 532 500</u>	<u>53 024 692</u>		<u>81 770 631</u>	<u>68 310 373</u>
<u>67 032 500</u>	<u>55 524 692</u>	11	<u>84 270 631</u>	<u>70 810 373</u>
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
14 172 002	16 740 220	7	13 044 022	16 111 452
<u>14 172 002</u>	<u>16 740 220</u>		<u>13 044 022</u>	<u>16 111 452</u>
Annen langsiktig gjeld				
0	0		3 166 626	0
21 396 679	23 182 301		40 063 343	42 515 633
<u>21 396 679</u>	<u>23 182 301</u>	5	<u>43 229 969</u>	<u>42 515 633</u>



2021_Noter Stiftelsen Blaa Kors Fredrikstad

Regnskapsprinsipper

Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad anses å være en privat stiftelse i Stiftelseslovens forstand. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad og de heleide datterselskapene Seiersborg videregående skole AS (SVS) og SBKF Videregående skole AS. Det har ikke vært drift i SBKF Videregående Skole AS i 2020. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Stiftelsen har i s.h.m. etablering av innløsningstiltak (august 2004) og nybygg Enggata 43 (januar 2012), begge samorganisert med Kulåssenteret, mottatt Boligtilskudd fra Husbanken på h.h.v. kr 6.934.000 og kr 1 384.000. Disse tilskuddene er inntektsført med 5 % per år, og det er forutsatt at boligene i hele avskrivningsperioden disponeres i tråd med det oppsatte formål, brukes som helårsboliger og ikke overdras eller disponeres i regi av andre enn Stiftelsen. Dersom betingelsene for tilskuddet ikke overholdes, kan Husbanken kreve tilbakebetalt den del av dette som ikke er inntektsført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall hvis regnskapsreglene krever det. Langsiktig gjeld i norske kroner, med unntak av andre avsetninger, balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives som hovedregel lineært over driftsmidlets økonomiske levetid.

Varige driftsmidler ved SVS balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid, som hovedregel dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000.

Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges som regel driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Stiftelsen driver, i tillegg til SVS, ulike virksomheter, hvorav de fleste er tilskuddsbaserte, og en del anskaffelser som normalt burde vært aktivert, blir av den grunn kostnadsført. Det dreier seg her om inventar, kontorutstyr, teknisk/elektrisk utstyr, transportmidler m.v. - samlet med gjennomsnittlig levetid på rundt 3 år. Slike kostnadsførte investeringer - etter korleksjon for mindre anskaffelser - har vært på:

(Alle tall i 1000)	2 021	2 020	2 019	2018
	-	-	0	0

Datterselskap

Som følge av Friskolelovens bestemmelser om egen hovedregistrering i Enhetsregisteret, ble driften av Seiersborg videregående skole f.o.m. 1.1.2006 etablert som eget aksjeselskap, heleid av Stiftelsen. Seiersborg Videregående Skole Follo AS ble etablert i enhetsregisteret 6.1.2020, også de heleid av Stiftelsen.

I h.h.t. bestemmelsene i Privatskolelovens økonomiforskrifter og datterselskapets vedtekter, har ikke selskapet økonomisk gevinst som formål og kan ikke utdele utbytte. Ved oppløsning av selskapet skal eventuelt ubenyttet statstilskudd tilbakebetales. Øvrig nettokapital tilfaller Stiftelsen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

Pensjoner

Stiftelsens pensjonsordning er regnskapsmessig behandlet i henhold til NRS 6 Pensjonskostnader.



2021_Noter Stiftelsen Blaa Kors Fredrikstad

Pensjonskostnader og -forpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler, samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang osv. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi og fratrekkes i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder som hovedregel estimatavvik i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og -midlene (korridor). Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie for sikrede (kollektive) pensjonsordninger, mens den er periodisert i samsvar med endring i pensjonsforpliktelsen for usikrede pensjoner.

For SVS er ikke, med unntak av den kollektive pensjonsordning i Kommunal Landspensjonskasse som ikke-pedagogisk personell var medlem i frem til utgangen av 2016, forpliktelser/pensjonsmidler knyttet til kollektiv pensjonsordning balanseført. Det vil si at for pensjonsordning gjennom Statens Pensjonskasse, som samtlige ansatte ved skolen nå er medlem i, er pensjonskostnaden lik årets påløpte (netto) pensjonspremie.

Skatt

Stiftelsen driver ikke økonomisk virksomhet, og er derfor ikke skattepliktig for hovedvirksomheten, men stiftelsen er skattepliktig for utleie til eksterne leietakere.

SVS er i følge brev av 27.6.2006 fra Fredrikstad Ligningskontor fritatt fra skatteplikt etter Skattelovens § 2-32, 1.ledd (selskap som ikke har erverv til formål) og 4.ledd (selveiende institusjoner som eier privat skole, der skolen mottar lovbestemte offentlige tilskudd).

Det har ikke vært drift i SBKF Videregående Skole i 2020. Det vil bli søkt om fritak fra skatteplikt for de

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp, og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Driftsinntekt

Inneværende år er det her inntatt frigivelse av boligtilskudd fra Husbanken med totalt kr 415 908, dette er en reduksjon sammenlignet med tidligere år grunnet en korleksjon fra tidligere år.

Note 2 Varige driftsmidler

(Alle tall i 1000)

MORSELSKAP

Varige driftsmidler	Båt	Boliger	Drifts-/ inst.bygg	Inventar, biler og utstyr	Sum varige driftsmidl.
Anskaffelseskost pr 01.01.2021	2 800	409	137 199	1 004	141 413
Tilgang kjøpte driftsmidler			2 597	1 403	4 000
Avgang solgte driftsmidler			839		839
Anskaffelseskost pr 31.12.2021	2 800	409	138 957	2 406	144 573
Akk. avskrivninger 31.12.2021	2 639	225	67 015	686	70 565
Bokført verdi pr 31.12.2021	161	184	71 942	1 720	74 008
Årets avskrivninger	133	7	2 179	428	2 748

Forventet økonomisk levetid
Avskrivningsplan

10-15 år	40-60 år	30-100 år	3-10 år
Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

KONSERN

Varige driftsmidler	Båt	Boliger/ and.leil.	Drifts-/ inst.bygg	Inventar, biler og utstyr	Sum varige driftsmidl.
Anskaffelseskost pr 01.01.2019	2 800	409	166 492	8 561	178 262
Bygg under oppføring			11 643		11 643
Tilgang kjøpte driftsmidler			2 597	1 700	4 297
Avgang solgte driftsmidler			839		839
Anskaffelseskost pr 31.12.2019	2 800	409	179 893	10 261	193 363



2021_Noter Stiftelsen Blaa Kors Fredrikstad

Akk. avskrivninger 31.12.2019	2 639	225	72 517	6 925	82 306
Bokført verdi pr 31.12.2019	161	184	107 376	3 336	111 057
Årets avskrivninger	133	7	3 117	1 022	4 279

Forventet økonomisk levetid	10-15 år	40-60 år	30-100 år	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Stiftelsen leier lokaler eksternt for deler av sin virksomhet, i Sarpsborg og Fredrikstad. Leiekostnader 2021 var på kr 767.841.

Note 3 Datterselskap

(Alle tall i 1000)

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretn.-kontor	Eierandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi	Egenkapital 31.12.2021
Seiersborg						
vgs AS	Fr.stad	100 %	100	2 248	127	17 725
Balanseført verdi 31.12.2021					127	

Datterselskap	Forretn.-kontor	Eierandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi	Egenkapital 31.12.2021
Seiersborg						
Vgs Follo AS	Fr.stad	100 %	100	-295	100	-195
Balanseført verdi 31.12.2021					100	

Ved en eventuell nedleggelse av skolen sier Økonomiforskrift til friskoleloven §9-2 at eiendeler og midler etter at gjeld er trukket ifra skal betales tilbake til Utdanningsdirektoratet.

Note 4 Investeringer i aksjer og andeler

Stiftelsen et egenkapitalinnskudd i KLP på kr 4 458 914.

Seiersborg videregående skole AS har et tilsvarende egenkapitalinnskudd på kr 142 360.

Note 5 Gjeld

(Alle tall i 1000)

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	13 061	13 155	28 394	29 155
Sum	13 061	13 155	28 394	29 155

Gjeld sikret ved pant	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
	19 787	21 515	38 453	37 515

Bokført verdi av pantsatte eiendeler:

Drifts-/institusjonsbygg *	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
	53 961	51 873	53 961	51 873
Sum	53 961	51 873	53 961	51 873

* Det er tatt sikkerhet i 2 av Stiftelsens eiendommer som sikkerhet for datterselskapets byggelån i forbindelse med utbyggingen av skolen. Panteretten er pålydende 60 millioner kroner.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

(Alle tall i 1000)

	Kundefordringer		Diverse utlegg	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
Seiersborg videregående skole AS	213	0	-74	-21
Seiersborg videregående skole Follo AS	300			
Sum	513	0	-74	-21

Note 7 Pensjoner



2021_Noter Stiftelsen Blaa Kors Fredrikstad

(Alle tall i 1000)

Stiftelsens pensjonsansvar i forhold til den ordinære tariffestede tjenstepensjonsordningen er dekket gjennom pensjonsordninger i Kommunal Landspensjonskasse (KLP).

SVS hadde frem til utgangen av 2016 kollektive pensjonsordninger i Kommunal Landspensjonskasse (KLP) for ikke-pedagogisk personell. F.o.m. 1.1.2017 har samtlige av selskapets ansatte tilsvarende ordning i Statens Pensjonskasse (SPK).

Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser i henhold til gjeldende tariffavtaler.

I tillegg til de ordinære tariffestede tjenstepensjonsordningene, kommer ytelser i form av avtalefestet pensjon til aldersgruppene fra 62 til 66 år.

Pensjonsforpliktelser og -kostnader er regnskapsført i h.h.t. Norsk regnskapsstandard for pensjonskostnader (NRS 6).

SVS er i SPK ikke tildelt eget fond, og er med i en felles premiegruppe der alle kundene i gruppen betaler en lik premiesats som skal dekke de påløpte pensjonskostnader under ett. Årets reelle pensjonskostnad blir dermed lik innbetalt premie.

For den kollektive pensjonsordning i KLP, er forpliktelser/pensjonsmidler knyttet til den kollektive pensjonsordning balanseført. Balanseføring er basert på KLPs aktuarberegninger som, foruten forpliktelsene og kostnadene knyttet til pensjonsordningene i KLP, også omfatter tidligpensjon og AFP-ordningen. Den kollektive ytelsesordningen er lukket fra og med 31.12.2020.

Stiftelsen og SVS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og pensjonsordningene oppfyller kravene etter denne loven.

Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	1,90 %
Forventet lønnsvekst	2,75 %
Forventet G-regulering	2,50 %
Forventet pensjonsregulering	1,73 %
Forventet avkastning	3,70 %

Uttakstilbøyelighet til AFP:

fra fylte 62 år - for Sykepleierordningen med 65 års normalaldersgrense	36 %
fra fylte 62 år - for Fellesordning for stillinger med 65 års normalaldersgrense	36 %
fra fylte 62 år - for Fellesordning for stillinger med 70 års normalaldersgrense	42,5 %

Dette gir følgende oppsett:

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
4 525	7 850	4 525	7 850
3 153	4 095	3 272	4 263
7 678	11 945	7 797	12 113
-4 850	-5 568	-5 072	-5 866
433	213	433	213
3 261	6 590	3 158	6 460
292	356	300	374
0	0	0	0
440	906	427	890
3 993	7 852	3 885	7 724
		2 605	3 065
		367	432
3 993	7 852	6 857	11 221
2021	2020	2021	2020
188 838	184 485	196 638	191 574
169 346	157 271	176 988	164 341
19 492	27 214	19 650	27 233
2 748	3 837	2 770	3 840
22 240	31 051	22 420	31 073
-6 317	-11 789	-7 464	-12 359
-1 775	-2 547	-1 937	-2 627
14 148	16 715	13 020	16 088



2021_Noter Stiftelsen Blaa Kors Fredrikstad

Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

(Alle tall i 1000)

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Lønnskostnader	2021	2020
47 575	42 963	Lønninger	74 669	65 871
7 867	6 522	Arbeidsgiveravgift	12 247	10 102
3 503	6 888	Pensjonskostn. (m/avsetn tilsv endr i pensj.forplikt.)	6 036	9 843
352	247	Kostnader koll. ulykkes- og gruppelivsforsikring	418	313
2 658	254	Andre ytelser (m/veil./st.hon./velf./BHT)	2 890	628
61 955	56 874	Sum	96 261	86 758
87,65	82,01	Sysselsatte årsverk	135,45	126,01

Morselskap			Konsern	
Daglig leder	Styret	Ytelser til ledende personer	Daglig ledere	Styrene
1 133		Lønn	2 183	
188		Pensjonsutgifter	307	
5	149	Annen godtgjørelse	9	227

Ansatte har lån i Stiftelsen på totalt kr 61 229. Dette er inklusive kr 35 000 til ansatte i heleid datterselskap, Seiersborg videregående skole AS. Avdragstid for lånene er innenfor 1 år. Lånene er rentefrie og er holdt innenfor den ramme som til enhver tid er godkjent av myndighetene som lån uten fordelsbeskatning. Alle lån er sikret ved avtalefestet trekk i feriepenge, sluttlønn m.v.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Det foreligger ikke avtaler som forplikter Stiftelsen til å gi daglig leder eller styreleder sluttvederlag, vederlag ved endring av arbeidsforhold eller avtaler om bonus, overskuddsdelinger, opsjoner og lignende.

Det er ingen enkeltlån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av Stiftelsens egenkapital.

REVISOR

(kostnader i hele kroner)

Kostnadsført honorar til revisor fordeler seg på følgende områder:

	Morselskap	Konsern
-revisjon	80 000	107 100
- Årsregnskap og attestasjoner	184 555	232 635
- Andre tjenester	263 840	263 840
Sum godtgjørelse til revisor ekskl. mva.	528 395	603 575

Note 9 Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 2.308.983, kr 1.409.738 og kr 18.812, for henholdsvis Stiftelsen, Seiersborg videregående skole AS og Seiersborg videregående skole Follo AS.

Note 10 Tilskudd og andre inntekter

Tilskudd og andre inntekter består av følgende poster:

Salg av varer og tjenester	56 809 693
Tilskudd	17 035 738
Gaver	1 506 077
Annet	3 181 074
Sum Tilskudd og andre inntekter	78 532 582

Tilskuddene har fra 1 til 2 års varighet og er fra Helsedirektoratet, Bufdir, Fredrikstad kommune og ulike prosjekt søknader. Tilskuddene med mer enn 1 års varighet periodiseres ihht til forbruk.

Note 11 Endring i egenkapital

(i hele kroner)

	Morselskap	Konsern
Bokført egenkapital per 31.12.2020	55 524 692	70 810 374
Årsresultat	11 507 808	13 460 257



2021_Noter Stiftelsen Blaa Kors Fredrikstad

Bokført egenkapital per 31.12.2021	67 032 500	84 270 631
---	-------------------	-------------------

Note 12 Skatt

(Alle tall i 1000)

Skattemessig resultat tidligere års resultat solgt eiendom	502
Årets overskudd ved utleie av eiendom	30
<u>Sum skattemessig resultat</u>	<u>532</u>
Beregnet skyldig betalbar skatt	117



Kontantstrømpstilling

Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad

(tall i 1 000 kr)	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	11 625	6 581
Gevinst ved salg av eiendeler	-4 135	-1 937
Avskrivninger	2 748	2 535
Endring i balanseført innskuddsfond - pensjon	-2 568	501
Endring i kundefordringer	4 952	-4 703
Endring i leverandørgjeld	-221	639
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 095	1 187
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 307	4 803
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4 775	1 939
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 000	-968
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	49	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	-452
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	824	519
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	54	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-1 786	-1 872
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-1 732	-1 872
Netto kontantstrøm for perioden	7 400	3 449
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	29 259	25 810
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	36 658	29 259
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	36 658	29 259
Netto innstående på konsernkontoordning	0	0



Kontantstrømpstilling

Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad - Konsern

(tall i 1 000 kr)	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	13 577	10 002
Gevinst ved salg av eiendeler	-4 135	-2 231
Avskrivninger	4 280	3 894
Endring i balanseført innskuddsfond - pensjon	-3 067	176
Endring i kundefordringer	6 452	-6 656
Endring i leverandørgjeld	3 993	196
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 234	1 201
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	16 865	6 582
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4 775	2 232
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-15 941	-2 277
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	49	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	-352
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-11 116	-397
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	3 167	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-2 452	-6 165
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	714	-6 165
Netto kontantstrøm for perioden	6 464	21
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	39 942	39 921
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	46 406	39 942
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	46 406	39 942
Netto innstående på konsernkontoordning	0	0



Årsregnskap Stiftelsen Blå Kors 2021

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Larsen, Rolf	BANKID_MOBILE	2022-04-28 13:40
Lilleaasen, Runo	BANKID_MOBILE	2022-04-27 10:01
Stordal, Monica Olseng	BANKID_MOBILE	2022-04-27 09:32
Hymmer, Inger Johanne S	BANKID_MOBILE	2022-05-02 12:20
Skaara, Marte Ingunn Kalleberg	BANKID_MOBILE	2022-04-27 12:50
Moe, Olav Ingebjørn	BANKID_MOBILE	2022-04-27 09:06
Gjerpe, Odd	BANKID	2022-04-27 09:03

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.



Til styret i Stiftelsen Blåkors Fredrikstad
